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Der har den 11. november været afholdt bestyrelsesmøde i afdelingen, hvor 

alle der fra afdelingsbestyrelsen og Jørn fra Ejendomskontoret deltog.  
 
Generelt: Der sker i øjeblikket meget her på Bellahøj. Fællesvaskeriet har få-

et et nyt betalingssystem fra den 1. december. Elevatorrenoveringen er gået 
hurtigere end forventet og er nu afsluttet (ca. 5 uger før tid) i hhv. nr. 2 & nr. 

4. og man er så småt gået i gang i nr. 123. 
 
Det første prøvebadeværelse er næsten færdigt i nr. 12, og der afholdes op-

gangsmøde for beboerne i nr. 12 den 27. november i menighedssalen. Hjem-
mesiden www.bellahoej.net er kommet op at stå, og her kan du i øvrigt stille 

spørgsmål omkring badeværelsesrenoveringerne, som for alvor påbegyndes 
den 5. januar i nr. 12.  

 
Desværre kommer vi i år op på ca. 30 fraflytninger, hvilket er flere end nor-
malt, men langt fra rekorden som et år var på hele 36 fraflytninger. Der er 

flere grunde til det høje antal fraflytninger og vi vil ikke lægge skjul på, at 
nogle begrunder det med udsigten til den kommende huslejestigning. I afde-

lingsbestyrelsen er vi naturligvis kede af, at skulle sige farvel til de beboere 
som har boet her på Bellahøj – nogle i endda rigtigt mange år – men vi byder 
samtidig de nye lejere rigtig hjertelig velkommen. 

 
Af de lidt mere interne bestyrelses ting kan vi oplyse, at vi nu langt om længe 

har fået udarbejdet en forretningsorden for vores bestyrelsesarbejde.    
 
Jul: Igen i år vil der her på Bellahøj blive opsat juletræer 

med lys i. Det synes vi er en rigtig god tradition i den mør-
ke og kolde tid som december og de øvrige vintermåneder 

jo er.   
 

Nytår: og ja, der er heller ikke lang tid 

til førend vi skal skrive 2009. I den 
forbindelse ved vi at rigtigt mange 

traditionen tro ønsker at markerer 
nytårsskiftet med farvestrålende ra-
ketter og andet fyrværkeri. 

 
Vi vil i den forbindelse erindre om, at det IKKE ER TILLADT at affyrer raketter 

eller andet fyrværkeri fra altanerne, ligesom man også skal huske på, at det 
skal ske i en afstand af mindst 200 meter fra Bellahøj Kro, som jo er strå-

tækt. Vær opmærksom på, at affyrer du fyrværkeri – herunder raketter 

– i vindens retning, skal du fordoble denne afstand, der er anført oven-

for!   
 
Til slut ønsker vi alle her på Bellahøj en rigtigt glædelig jul og et godt nytår. 

 
Med venlig hilsen – afdelingsbestyrelsen 
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